
 

 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO “NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO”–2021/2024  

 
 
 

1 

Rua Manoel Vitório de Sousa, 500 –Centro –Novo Santo Antônio (PI) 
                        CEP:64365-000 / CNPJ:01.612.598/0001-32 
                                    E-mail:novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO (PI) 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19/2024 

 
A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antonio- PI, com sede na Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500, bairro: Centro, 
por meio da sua pregoeira e equipe de apoio, realizará licitação, na modalidade PREGÃO, na forma 

ELETRÔNICA, com critério de julgamento (MENOR PREÇO UNITARIO ITEM), nos termos da Lei nº 
14.133/2021.  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA,  PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL 
ESPORTIVOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO-PI. 
INICIO DE CADASTRAMENTO DA PROPOSTA: 15.03.2024 ÀS 17H00MIN 
FIM DE CADASTRAMENTO DA PROPOSTA: 27.03.2024 ÀS 10H00MIN 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 27.03.2024 ÀS 14H15MIN 
FASE DE DISPUTA DE LANCE: 27.03.2024 ÀS 14H30MIN 
FORMULAÇÃO DE CONSULTA E OBTENÇÃO DO EDITAL NO ENDEREÇO ELETRÔNICO: 
www.novobbmnet.com.br ou www.tce.pi.gov.br, copelnsa2021@gmail.com. 
ENDEREÇO DA SALA DA CPL: Rua Manoel Vitório de Sousa, 500, Centro de Novo Santo Antônio – Pi 
HORÁRIO DE ATENDIMENTO: 08h00min às 12h00min (de segunda-feira até sexta-feira). 
JULGAMENTO: MENOR PREÇO UNITARIO POR ITEM.  
 

Novo Santo Antônio – PI, 13 de março de 2024. 

 
 
 
 

Carolina de Sousa Rocha 
Pregoeira 

 

 

 

http://www.novobbmnet.com.br/
http://www.tce.pi.gov.br/
mailto:copelnsa2021@gmail.com

	Novo Santo Antônio – PI, 13 de março de 2024.

